Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 111 «Медвежонок»
Управление образования Администрации города Вологды

Номер
документа

Дата
составления

171-6 29.09.2023

ПРИКАЗ

Об утверждении
стоимости платных образовательных услуг

С целью организации дополнительных образовательных услуг в 2023-2024
учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01 октября 2023 года Тарифы на платные услуги,
оказываемые в МДОУ № 111 «Медвежонок», согласованные с и.о.
начальника Управления образования Администрации города Вологды
С.В. Павловым 12.09.2023 года (приложение).

2. Возложить ответственность за организацией платных дополнительных
образовательных услуг на старшего воспитателя М.Н. Проворову.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

, «а

А.А. Ермолаева